Директору ГАУ ДО РО «СШ «Алмаз»

В.А. Адрову

от _______________________________________
                      (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

проживающего: ___________________________

_________________________________________

телефон _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ

 Прошу принять в ГАУ ДО РО «Спортивная школа по зимним видам спорта «Алмаз»

для освоения дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы

«Организация и обеспечение подготовки спортивного резерва»  по виду спорта

лыжные гонки в соответствии с утвержденной государственной работой моего ребенка

Ф.И.О. полностью ______________________________________________________________,

Дата и место рождения __________________________________, СНИЛС ________________

учащегося (учащуюся) _____________ класса (группы) образовательного учреждения

_______________________________________________________________________________
(наименование образовательного учреждения)

К заявлении прилагаются:

• медицинская справка о допуске к занятиям;

• копия СНИЛС;

• копия свидетельства о рождении (паспорта).

Даю согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление,

изменение), извлечение, использование, (распространение, предоставление, доступ),

блокирование, удаление, уничтожение, персональных данных моих (моего ребенка)

связанных со спортивной деятельностью организации любым не запрещенным законом

способом в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона «О персональных

данных» от 27.07.06 № 152-ФЗ.

Дата «___» ________________ 202__ г.

Подпись родителя (законного представителя) _________/ _____________________________/

Сведения о родителях (заполняется при условии, если ребенку не исполнилось 18 лет)

Ф.И.О. отца ____________________________________________________________________

Место работы __________________________________________________________________

Телефон _______________________________________________________________________

Ф.И.О. матери __________________________________________________________________

Место работы __________________________________________________________________

Телефон _______________________________________________________________________